


Sak 2g Jakob Sørensen Malik og Solveig Sandalsnes ble valgt til tellekorps. 

Sak 3 Klargjøring av mandat 

Sak 3a lnnkalling ble godkjent 

Sak 3b Dagsorden ble godkjent 

Sak 3c Forretningsorden ble godkjent. 

Sak 4 Beretninger 

Sak 4a Protokollen fra årsmøtet 2021 
Møteleder Terje Skaufjord gjennomgikk protokollen, det ble bemerket at uttalelsene fra 

årsmøtet skal legges ved protokollen. 

Protokollen ble enstemmig godkjent med vedlagt uttalelse fra årsmøtet 

Sak 4b Årsberetning fra styret, utvalg og beretning fra lokalkomiteen i Bergen 

Årsberetning fra styret 

Styrets beretning ble gjennomgått av styreleder Gry Synnevåg. Styret har hatt 5 møter, 

hvorav et styreseminar som inkluderte et møte med Senior Management Team i 

Afghanistan. 

Styrets fokus har vært på organisasjonen etter Talibans maktovertakelse, konsekvenser for 

stab og program, utviklingsprogrammet, organisasjonsutvikling, finansiering og 

økonomiforvaltning, helse og miljø og sikkerhet. Hovedoppgavene i 2021 har vært 

oppfølging av antikorrupsjonsplanen, gjennomføring av styreseminar, arbeid med 

betingelser (kondisjonalitet) for bistand i et Taliban-styrt Afghanistan og strategi for 2022-25. 

Rapporten "Afghan voices on aid and conditionality" ble skrevet av innleid konsulent fra 

CONOW i tett samarbeid med Afghanistankomiteens kommunikasjonsteam som 

gjennomførte flere intervjuer i Afghanistan før Talibans maktovertakelse. Rapporten viser 

synspunktene til et mangfold av aktører i flere provinser i Afghanistan og diskuterer blant 

annet bistand og betingelser knyttet til dette. Rapporten ble brukt som diskusjonsnotat og 

ledet til utarbeidelsen av White Paper-en 'Aid and Conditionality' som omhandler hvordan 

NAC forholder seg til det nye regimet, og betingelsene rundt fortsatt bistand, tilnærming til 

det nye regimet og handlingsrommet for å nå våre mål. NAC forsøker å tilrettelegge for 

dialog i samarbeid med lokalsamfunnet, og jobber med de mulighetene som finnes. I White 

Paper-en skrives det videre om hvordan NAC står for de humanitære prinsippene i tillegg til 

egne arbeidsprinsipper; herunder nulltoleranse for korrupsjon, arbeid med 

menneskerettigheter og kvinners rettigheter. 
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Balansen viser at Afghanistankomiteen i Norge har formålskapital med eksterne bindinger på 

NOK 884 529. Dette er innsamlede midler som er bundet til bruk på prosjekter i Afghanistan. 

Overskudd i aktivitetsregnskapet gir økt formålskapital til NOK 2 226 358. Dette er midler 

organisasjonen kan disponere fritt, og som utgjør en buffer for å dekke ekstraordinære 

kostnader. Styret har besluttet at det er gunstig med en større buffer, i tilfelle noe skulle 

skje. 

NAC end ret i 2020 revisor fordi det er viktig å ikke ha samme revisor for lenge. 

Organisasjonen var dog ikke fornøyd med ny revisor, og gikk tilbake til den gamle revisoren. 

Regnskapet for 2021 ble tatt til etterretning. 

Sak Sb Revisors beretning 2021 

Det er ingen merknader fra revisor på verken programregnskapet eller det konsoliderte 

regnskapet. Det ble kommentert at det er bra at en har fått et regnskap som dekker 

organisasjonens samlede aktivitet. 

Revisors beretning ble tatt til etterretning 

Sak Se Revidert budsjett for hovedkontoret i Norge for 2022 

Generalsekretær Liv Kjølseth la frem revidert budsjett for 2022. lnntektene for 2022 er på 

NOK 5 817 481 og har økt med en drøy million sammenlignet med året før, da inntektene var 

på NOK 4 882 217. Økningen skyldes administrasjonsinntekter fra nye prosjektavtaler. 

Totale kostnader for 2021 var NOK 4 682 610 - dette er en økning på NOK 862 719 i forhold 

til året før. 

Afghanistankomiteen har en positiv inntektsutvikling. Det gir muligheter til å styrke 

organisasjonen både gjennom økte personalressurser og ved å bygge opp egenkapital. 

Budsjett er satt opp i henhold til standard for aktivitetsregnskap. Det vil si at lønnsmidler er 

fordelt på de prosjektene organisasjonens aktivitet er inndelt i; administrasjon, organisasjon, 

Norad-info, påvirkning og folkeopplysning, innsamling, medlemsorganisasjon og 

beredskapsledelse. 

Det er også en økning knyttet til medlemsarbeid og innsamling. Med økte personalressurser 

er innsatsen på disse områdene bli styrket. Det reflekteres også i at det er budsjettert med 

økte inntekter fra innsamling. I tillegg styrkes arbeidet med beredskapsledelse. 

Etter spørsmål fra en av deltakerne ble det henvist til sakspapirene der regnskap for alle 

prosjektene i Afghanistan fremkommer. Dette er et budsjett som endres når nye inntekter 

kommer til. Styret holdes løpende orientert om endringer i inntekter gjennom året. Totalt 

for 2021 har NAC et regnskap på NOK 70 millioner. Organisasjonens kompetanse på 

økonomi-forvaltning, monitorering og evaluering er betydelig styrket de senere årene, noe 

som gjør at vi har kapasitet til å følge opp og utøve tilstrekkelig kontrol!. 
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